
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Uchwała Nr XXII/131/17
Rady Gminy Mielnik

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia „Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielnik”

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), oraz art. 32 ust.
2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, poz. 904, poz. 961, poz. 1250, poz. 1579), Rada
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wnioski wynikające z opracowanej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy i oceny aktualności studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielnik, zawarte w załączniku do niniejszej
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Nikitorowicz

Metryka strony

XXII/131/17

 ( PDF, 1.22 MB )
Uchwała Nr XXII/131/17 Rady Gminy Mielnik z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia „Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielnik” (uchwała wraz z załącznikiem)

XXII/131/17

Udostępniający: Wójt Gminy Mielnik

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2017-03-24

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data modyfikacji: 2017-03-30

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2017-03-30

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/115394/7589/XXII_131_17.pdf
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.7589
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	XXII/131/17
	Uchwała Nr XXII/131/17 Rady Gminy Mielnik
	w sprawie przyjęcia „Oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego Gminy Mielnik”


